
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/225/14 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Leśnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13.377 zł, z tego: 

- dział 852 Pomoc społeczna - 8.034 zł, w tym: 

- § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8.034 zł, w tym: dochody bieżące 

- 8.034 zł (- rozdział 85295 Pozostała działalność w tym: środki na realizację rządowego programu wspiera-

nia osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego - 8.034 zł) 

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5.343 zł, w tym: 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 5.343 zł, w tym: dochody bieżące - 5.343 zł (- rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w tym: 

środki na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - 5.343 zł). 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 396.877 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 268.000 zł, w tym: 

- rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -268.000 zł, w tym: 

- Remont drogi gminnej nr 105889 O ul. Wiejska VII w Porębie od km 0 + 002,75 do km 0 + 141,03 - 268.000 zł,  

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 268.000 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna - 8.034 zł, w tym: 

- rozdział 85295 Pozostała działalność -8.034 zł, w tym: 

- realizacja rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego - 8.034 zł,  

w tym: dotacja celowa z budżetu państwa - 8.034 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3110 - 7.800 zł, § 4010 - 194 zł, 

4110 - 35 zł, 4120 - 5 zł, w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.800 zł, wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane - 234-zł 

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5.343 zł, w tym: 

- rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów -5.343 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 1149



- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - 5.343 zł, w tym: dotacja 

celowa z budżetu państwa - 5.343 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3240 - 5.343 zł, w tym: - świadczenia  

na rzecz osób fizycznych - 5.343 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15.500 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -15.500 zł, w tym: 

- realizacja zadania pn. „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Leśnica” - 15.500 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4300 - 15.500 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100.000 zł, w tym: 

- rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -100.000 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Rozbudowa Klubu Wiejskiego w Łąkach Kozielskich” - 100.000 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6059 - 100.000 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 383.500 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 143.000 zł, w tym: 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -143.000 zł, w tym: 

- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wysoka w kierunku Niwki działka nr 313, 313/1 i 627 

- 143.000 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 143.000 zł 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 70.500 zł, w tym: 

- rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15.500 zł, w tym: 

- wydatki związane z gospodarowaniem mieniem komunalnym - 15.500 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300  

- 15.500 zł 

- rozdział 70095 Pozostała działalność -55.000 zł, w tym: 

- Realizacja projektu pn. „Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Leśnicy przy  

ul. Brzegowej 5” - 55.000 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 55.000 zł 

- dział 750 Administracja publiczna - 170.000 zł, w tym: 

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe -170.000 zł, w tym: 

- Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie na odcinku 

Zdzieszowice - Leśnica wraz z dokumentacją projektową - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 140.000 zł, w tym: 

wydatki majątkowe - § 6300 - 140.000 zł 

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce Op. - Leśnica - Kędzierzyn - Koźle w m. Raszo-

wa ul. Góry Św. Anny wraz z dokumentacją projektową - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego - 30.000 zł,  

w tym: wydatki majątkowe - § 6300 - 30.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Ryszard Froń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1149


		2014-04-23T14:16:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




